РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»
АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

 От 30.01.2015г. № 3/50-дмо
                              с. Идеал
О внесении изменений в решение

Думы от 11.12.2014 г. №3/40-дмо

о передаче осуществления части

полномочий по решению вопросов

местного значения муниципальному

образованию «Аларский район»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с поступившим протестом прокурора района, на основании Устава муниципального образования «Куйта»,
Дума муниципального  образования  «Куйта»

Р Е Ш И Л А:
1. Внести следующие изменения  в решение Думы от 11.12.2014 г. №3/40-дмо

о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципальному образованию «Аларский район»:

1.1. в пункте первом части первой после слов «мероприятий по» добавить слова «территориальной обороне» далее по тексту.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее решение в «Идеальском вестнике».
Глава МО «Куйта»                                                      Н.Н. Григорьева